入札名：院外情報誌「陽だまり」９６号～９９号

期限付き一般競争入札の公告（物品）

 期限付き一般競争入札を次のとおり行いますので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第

１６７条の６及び七尾市契約事務規則（平成１６年七尾市規則第５３号）第７号の規定により公告する。

 令和２年４月７日

七尾市 病院事業管理者 吉 村 光 弘

１入札に付する事項

（１）物 品 名 院外情報誌「陽だまり」９６号～９９号

（担当：経営管理課 泉）

（２）納入場所 公立能登総合病院 経営管理課

（３）納入期限 令和３年３月３１日

（４）仕  様 詳細、別紙参照

（５）入札日時 令和２年４月１３日（月） 午前１０時００分から

（６）入札場所 公立能登総合病院 管理棟３階 第２会議室

（７）入札保証金 免 除

（８）契約保証金 免 除

（９）前 払 金 な し

（１０）部 分 払 な し

（１１）そ の 他 ア 仕様、入札公告及び入札に関し、疑義等が生じた場合は、入札の前日まで

に公立能登総合病院経営管理課（０７６７－５２－８７４５）まで必ず確認

すること。

イ 入札後において、入札公告及び仕様等の内容についての不明を理由とした

異議申し立てはできません。

ウ 入札書及び入札委任状等は公立能登総合病院の指定様式を使用し応札す

ること。

エ 入札書には、消費税及び地方消費税相当額を除いた金額を記載すること。

オ 七尾市契約事務規則及び七尾市競争入札等参加心得等を熟読のうえ、入札

に参加すること。

カ 入札の際、内訳書を提出すること。

入札名：院外情報誌「陽だまり」９６号～９９号

２ 入札参加資格の条件

（１）業  種 印刷出版

（２）営業拠点 令和２年度七尾市競争入札参加資格者名簿に登録されている登録区分が「市

内Ⅰ」であること。

（３）共通事項 ア 公告の日から本物品の入札までの間、七尾市から指名停止の処分を受けて

いないこと。

イ 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しないこと。

ウ 入札参加申請の締切日現在で、七尾市税の滞納がないこと。

エ 役員（役員として登記又は届出されていないが、事実上経営に参加してい

る者含む）が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年

法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員又は暴力団関係者（暴力団

の構成員及び暴力団に協力し、又は関与する等これと代わりを持つ者をい

う。）と認められる者でないこと。

３ 入札の参加手続

（１）入札参加申込書類 次の書類を持参申請してください。

入札参加申請書

（２）入札参加申請期限 令和２年４月９日（木）午前１０時まで

（３）入札参加確認結果通知 令和２年４月１０日（金）ＦＡＸ予定

（４）提出先及び問合せ先 〒９２６－０８１６

 七尾市藤橋町ア部６番地４

  公立能登総合病院 経営管理課

  TEL０７６７－５２－８７４５

  FAX０７６７－５２－９２２５

 公立能登総合病院ホームページ

  http://www.noto-hospital.nanao.ishikawa.jp/

４ 入札に関する無効事項等

（１）入札の無効 次のいずれかに該当する入札は、無効とする

ア 入札参加資格を有しない者のした入札

イ 入札に際して談合等による不正行為があった入札

ウ 同一事項の入札に対し、２以上の意思表示をした入札

エ 入札の記名押印がない場合又は入札書の記載事項が不明確な入札

オ 入札の記載事項を訂正し、訂正事項に訂正印がない入札。ただし、

入札金額を訂正した場合は、訂正印を押しても無効とする。

カ 入札委任状を持参しない代理人がした入札（事前に入札委任状を

提出してある場合を除く。）

キ その他あらかじめ指示した事項に違反した入札